
Реде  ИД Име на ученикИме на род  Презиме на учПол на уче Основно уч     ПодрачјеВтор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 285783 Барие Мери Јусеиновска Женски/FeОУ"ДИМО   пекар Германски Прифатено65.347069565.3470695970
2 294679 Александар Благој Стефановски Машки/MaОУ"ДИМИТ   пекар Германски Прифатено49.592490849.5924908428
3 295375 Омер Сенат Јашар Машки/MaОУ"КРУМ Т    пекар Француски Прифатено35.062271035.0622710622
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